EKOBOX konsoldacja

Sprawozdanie finansowe za okres
od 01.01.2019 do 31.12.2019




BILANS

Kwota na dzien Kwota na dzien
konczacy biezacy rok konczacy poprzedni

Aktywa Dane w PLN

obrotowy rok obrotowy
A. AKTYWA TRWALE 4 149 841,81 4 262 712,61
I. Wartos$ci niematerialne i prawne 38 380,34
1. Koszty zakonczonych prac rozwojowych
2. Wartos¢ firmy
3. Inne wartoéci niematerialne i prawne 38 380,34
4. Zaliczki na wartosci niematerialne i prawne
Il. Rzeczowe aktywa trwate 3 980 295,81 3 830 106,07
1. Srodki trwate 3 980 295,81 43 826 295,85
a) grunty (w tym prawo uzytkowania 235 177,67 247 699,41
wieczystego gruntu)
b) budynki, lokale i obiekty inzynierii ladowej i 469 064,63 258 190,77
wodnej
c) urzgdzenia techniczne i maszyny 1751678,15 2315071,42
d) érodki transportu 1503 671,09 976 189,14
e) inne $rodki trwate 20 724,27 29 145,11
2. Srodki trwale w budowie 3 810,22
3. Zaliczki na srodki trwale w budowie
lll. Naleznosci diugoterminowe
1. Od jednostek powigzanych
2. Od pozostalych jednostek, w ktorych jednostka
posiada zaangazowanie w kapitale
3. Od pozostalych jednostek
IV. Inwestycje dlugoterminowe 20 200,00 20 200,00
1. Nieruchomosci
2. Wartosci niematerialne i prawne
3. Dlugoterminowe aktywa finansowe 20 200,00 20 200,00
a. w jednostkach powigzanych
- udzialy lub akgje
- inne papiery wartosciowe
- udzielone pozyczki
- inne dlugoterminowe aktywa finansowe
b. w pozostalych jednostkach, w ktérych
jednostka posiada zaangazowanie w kapitale
- udzialy lub akcje
- inne papiery wartosciowe
- udzielone pozyczki
- inne diugoterminowe aktywa finansowe
c. w pozostalych jednostkach 20 200,00 20 200,00
- udzialy lub akcje 20 200,00 20 200,00
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- inne papiery wartosciowe
- udzielone pozyczki
- inne dlugoterminowe aktywa finansowe
4. Inne inweslycje dtugoterminowe
V. Dlugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

1. Aktywa z tytutu odroczonego podatku
dochodowego

2. Inne rozliczenia miedzyokresowe
B. AKTYWA OBROTOWE

l. Zapasy
1. Materiaty
2. Polprodukty i produkly w loku
3. Produkty gotowe
4. Towary
5. Zaliczki na dostawy i ustugi
Il. Naleznosci krétkoterminowe
1. Naleznosci od jednostek powigzanych
a) z ytulu dostaw i ustug, o okresie splaty:
- do 12 miesiecy
- powyzej 12 miesiecy
b) inne

2. Naleznosci od pozostatych jednostek, w ktdrych
jednostka posiada zaangazowanie w kapitale

a) z tytutu dostaw i ustug, o okresie splaty:
- do 12 miesiecy
- powyzej 12 miesiecy

b) inne

3. Naleznosci od pozostalych jednostek

a) z tytutu dostaw i ustug, o okresie splaty:
- do 12 miesiecy
- powyzej 12 miesiecy

b) z tytutu podatkow, dotacji, cet, ubezpieczen
spotecznych i zdrowotnych oraz innych tytutow
publicznoprawnych

c) inne
d) dochodzone na drodze sgdowe;j
. Inwestycje krotkoterminowe
1. Krotkoterminowe aktywa finansowe
a) w jednostkach powigzanych
- udzialy lub akcje
- inne papiery wartosciowe
- udzielone pozyczki
- inne krotkoterminowe aktywa finansowe
b) w pozostaiych jednostkach
- udzialy lub akeje

- inne papiery wartosciowe
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- udzielone pozyczki
- inne krotkoterminowe aktywa finansowe
¢) Srodki pieniezne i inne aklywa pienigzne
- $rodki pieniezne w kasie i na rachunkach
- inne $rodki pieniezne
- inne aktywa pienigzne
2. Inne inwestycje krotkoterminowe
IV. Krotkoterminowe rozliczenia migdzyokresowe

C. NALEZNE WPLATY NA KAPITAL (FUNDUSZ)
PODSTAWOWY

D. UDZIALY (AKCJE) WEASNE
AKTYWA RAZEM

20 000,00

215789,02 1307 010,54
2156 789,02 429 818,25
877 192,29

3 585 114,70 2 540 210,51

24 267 563,15

24 913 854,03
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BILANS

Kwota na dzien Kwota na dzien
konczacy biezacy rok konczacy poprzedni
obrotowy rok obrotowy

Pasywa Dane w PLN

A. KAPITAL (FUNDUSZ) WEASNY

10 335 425,56

10 600 392,22

I. Kapitat (fundusz) podstawowy 882 600,00 882 600,00
Il. Kapital (fundusz) zapasowy, w tym: 51566 302,45 5156 302,45
- nadwyzka wartosci sprzedazy (wartosci
emisyjnej) nad warto$cig nominalng udziatow
(akgji)
lll. Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny, w 469,23 469,23
tym:
- z tytutu aktualizacji wartosci godziwej 469,23 469,23
V. Pozostale kapitaly (fundusze) rezerwowe 3 510 506,74 2 856 637,28
- tworzone zgodnie z umowa (statutem) spoétki 3510 506,74 2 856 637,28
- na udziaty (akcje) wiasne
V. Zysk (strata) z lat ubieglych 576 597,87 576 597,91
VI. Zysk (strata) netto 208 949,27 1127 785,35

VII. Odpisy z zysku netto w ciggu roku
obrotowego (wielko$¢ ujemna)

B. ZOBOWIAZANIA | REZERWY NA
ZOBOWIAZANIA
|. Rezerwy na zobowiazania

1. Rezerwa z tytutu odroczonego podatku
dochodowego

2. Rezerwa na $wiadczenia emerytalne i podobne
- dtugoterminowa
- krotkoterminowa

3. Pozostate rezerwy
- dtugoterminowe
- krotkoterminowe

Il. Zohowigzania diugoterminowe
1. Wobec jednostek powigzanych

2. Wobec pozostalych jednostek, w ktorych
jednostka posiada zaangazowanie w kapitale

3. Wobec pozostalych jednostek
a) kredyty i pozyczki

b) z tytutu emisji dtuznych papierow
wartosciowych

c) inne zobowigzania finansowe
d) zobowigzania wekslowe
e) inne

lll. Zohowiazania krotkoterminowe
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RACHUNEK ZYSKOW I STRAT

Kwota za biezgcy rok Kwota za poprzedni
obrotowy rok obrotowy

Wariant porownawczy Dane w PLN

A. Przychody netto ze sprzedazy i zrébwnane z nimi,
w tym:

28 646 049,22

38 341 197,96

- od jednostek powigzanych 4 892 331,45 4 910 145,70
I. Przychody netto ze sprzedazy produktow 27 824 118,62 36 154 322,62
Il. Zmiana stanu produktéw (zwigkszenie - wartosc 330 260,66
dodatnia, zmniejszenie - wartosé ujemna)

. Koszt wytworzenia produktéw na wiasne potrzeby

jednostki

IV. Przychody netto ze sprzedazy towardw i 821 930,60 1 856 614,68

materiatow
B. Koszty dzialalnosci operacyjnej

27 684 150,88

36 467 740,41

I. Amortyzacja 998 877,80 989 689,71

1. Zuzycie materiatow i energii 4818 059,32 15 394 934,44

[ll. Ustugi obce 8 770 729,83 7 985 483,92

IV. Podatki i optaty, w tym: 63 303,46 246 727,78

- podatek akcyzowy

V. Wynagrodzenia 6 800 213,32 5476 432,78

VI. Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia, w 978 869,09 879 685,77

tym:

- emerylalne

VIl. Pozostate koszty rodzajowe 1342 022,47 1599 656,92

VIII. Warto$¢ sprzedanych towardw i materiatéw 3912 075,59 3895 129,09
C. Zysk (strata) ze sprzedazy (A-B) 961 898,34 1 873 457,55
D. Pozostale przychody operacyjne 1805 324,48 2 325 140,30

|. Zysk z tytutu rozchodu niefinansowych aktywow 306 577,25 232 878,53

trwalych

Il. Dotacje 287 879,31 120 295,80

[II. Aktualizacja wartosci aktywdw niefinansowych

IV. Inne przychody operacyjne 1210 867,92 1971 965,97
E. Pozostale koszly operacyjne 2 299 156,41 2750 757,06

. Strata z tytulu rozchodu niefinansowych aktywow 27 743,73

trwatych

II. Aktualizacja wartosci aklywow niefinansowych

[, Inne koszty operacyjne 227141268 2 750 757,06
F. Zysk (strata) z dziatalnoéci operacyjnej (C+D-E) 468 066,41 1 447 840,79
G. Przychody finansowe 50 862,69 373 425,39

|. Dywidendy i udzialy w zyskach, w tym:

a) od jednostek powigzanych, w tym:
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1. Wobec jednostek powiazanych

a) z tytulu dostaw i ustug, o okresie
wymagalnosci, w tym:

- do 12 miesiecy
- powyzej 12 miesiecy
b) inne

2. Wobec pozostalych jednostek, w ktorych
jednostka posiada zaangazowanie w kapitale

a) z tytuiu dostaw i ustug, o okresie
wymagalnosci:

- do 12 miesiecy
- powyzej 12 miesiecy
b) inne .
3. Wobec pozostalych jednostek
a) kredyty i pozyczki

b) z tytutu emisji diuznych papierow
wartosciowych

¢) inne zobowigzania finansowe

d) z tytutu dostaw i ustug, o okresie
wymagalnosci:

- do 12 miesiecy

- powyzej 12 miesiecy
e) zaliczki otrzymane na dostawy i ustugi
f) zobowigzania wekslowe

g) z tytutu podatkéw, cet, uhezpieczen
spotecznych i zdrowotnych oraz innych tytutow
publicznoprawnych

h) z tytutu wynagrodzen
i) inne

4. Fundusze specjalne

IV. Rozliczenia miedzyokresowe

1. Ujemna wartosc firmy

2. Inne rozliczenia miedzyokresowe
- diugoterminowe
- krotkoterminowe

PASYWA RAZEM

10 970 253,10
3228 273,60

6 416 324,51

6 416 324,51

894 408,80

430 246,19
1 000,00

1039 832,11
470 050,47
569 781,64
569 781,64

24 267 563,15

-1011 010,25
-1 011 010,25

-1011 010,25

12 642 293,86
3703 378,32

6 983 365,06

6983 365,06

1583 384,24

360 857,47
11 308,77

1145 269,94
439 934,14
705 335,80
705 335,80

4 913 854,03
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ZESTAWIENIE ZIMIIAN W KAPITALE WEASNYM

Dane w PLN

Kwota na dzien

konhczacy biezacy

rok obrotowy

Kwota na dzien
konczacy poprzedni
rok obrotowy

I. Kapitat (fundusz) wtasny na poczatek okresu
(BO)

- zmiany przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci
- korekty blgdow

l.a. Kapitat (fundusz) wlasny na poczatek okresu
(BO), po korektach

1. Kapitat (fundusz) podstawowy na poczatek
okresu

1.1. Zmiany kapitalu (funduszu) podstawowego
a) zwiekszenie (z tytutu)
- wydania udziéléw (emisii akcji)
b) zmniegjszenie (7 tytutu)
- umorzenia udziaiow (akgji)
wylgezenia konsolidacyjne

1.2. Kapitat (fundusz) podstawowy na koniec
okresu

2. Kapitat (fundusz) zapasowy na poczatek okresu
2.1, Zmiany kapitatu (funduszu) zapasowego
a) zwigkszenie (z tytutu)
- ernisji akcji powyzej wartosci nominalnegj
- podzialu zysku (ustawowo)

- podzialu zysku (ponad wymagang ustawowo
minimalng wartosc)

b) zmnigjszenie (z tytutu)
- pokrycia straty
wylgczenia skonsolidowane
2.2, Kapital (fundusz) zapasowy na koniec okresu

3. Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny na
poczatek okresu - zmiany przyjetych zasad
(polityki) rachunkowosci

3.1. Zmiany kapitatu (funduszu) z aktualizacji wyceny
a) zwiekszenie (z tytutu)
b) zmniejszenie (z tytulu)
- zbycia srodkow trwatych

3.2. Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny na
koniec okresu

4. Pozostale kapitaly (fundusze) rezerwowe na
poczatek okresu

4.1. Zmiany pozostatych kapitatow (funduszy)
rezerwowych
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10 600 392,22

10 600 392,22

887 600,00

5 000,00
882 600,00

5284 441,11
-128 138,66

128 138,66
128 138,66
128 138,66
5166 302,45
469,23

469,23

2 856 637,28

653 869,46

11 953 779,91

11 953 779,91

887 600,00

5 000,00
882 600,00

5 284 441,11
-128 138,66

128 138,66
128 138,66
128 138,66
5156 302,45
469,23

469,23

5061 531,41

-2 204 894,13
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- w ktorych jednostka posiada zaangazowanie w
kapitale

b) od jednostek pozostatych, w tym:

- W ktérych jednostka posiada zaangazowanie w
kapitale

[l. Odsetki, w tym:
- od jednostek powigzanych

[ll. Zysk z tytutu rozchodu aktywdw finansowych, w
tym:

- w jednostkach powigzanych
IV. Aktualizacja wartosci aktywow finansowych

V. Inne

H. Koszty finansowe

I. Odsetki, w tym:
- dla jednostek powigzanych

Il. Strata z tytutu rozchodu aktywoéw finansowych, w
tym:

- w jednostkach powigzanych

. Aklualizacja wartosci aktywow finansowych
V. Inne

l. Zysk (strata) brutto (F+G-H)
zysk na sprzedazy w jednostkach powiazanych
odpis ujemne] wartosci firmy - jednostki zalezne
Zysk brutto grupy kapitatowe;j

J. Podatek dochodowy

K. Pozostate obowigzkowe zimniejszenia zysku
(zwigkszenia straty)

L. Zysk (strata) netto (I-J-K)
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a) zwigkszenie (z tytutu)
b) zmniejszenie (z tytutu)
dywidendy
wylaczenia konsolidacyjne

4.2. Pozostale kapitaly (fundusze) rezerwowe na
koniec okresu

5. Zysk (strata) z lat ubieglych na poczatek okresu
5.1. Zysk z lat ubiegtych na poczatek okresu
- zmiany przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci
- korekty btedow

5.2. Zysk z lat ubieglych na poczatek okresu, po
korektach

a) Zwiekszenie (z tytulu)
- podziatu zysku z lat ubieglych
b) Zmniejszenie (z tytutu)
...podziat zyski: na kapitat
zysk przeznaczony na dywidende
5.3. Zysk z lat ubicglych na koniec okresu
5.4. Strata z lat ubieglych na poczatek okresu
- zmiany przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci
- korekty bledow

5.5, Strata z lat ubieglych na poczatek okresu, po
korektach

a) Zwiekszenie straty (z tytutu)
- przeniesienia straty z lat ubieglych do pokrycia
b) Zmnigjszenie straty (z tytulu)
...podziatu zysku na kapital rezerwowy
zysk przeznaczony ma dywidende
5.6. Strata z lat ubieglych na koniec okresu
5.7. Zysk (strata) z lat ubieglych na koniec okresu
6. Wynik netto
a) zysk netto
b) strata netto
c) odpisy z zysku
Il

Kapital (fundusz) wtasny na koniec okresu (BZ)

lll. Kapital (fundusz) wiasny, po uwzglednieniu
proponowanego podziatu zysku (pokrycia straty)

BO/S fi
Prez

Z4grzadu

653 869,46

3 510 506,74 -

576 597,91
576 597,91

576 597,91

1095 169,46
1095 169,46
1095 169,46
653 869,46
441 300,00
576 597,91

576 597,91
208 949,27
208 949,27

10 335 425,60
10 335 425,60
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RACHUNEK PRZEPLYWOW PIENIEZNYCH

Metoda posrednia Dane w PLN Kwota za biezgcy rok Kwota za poprzedni

obrotowy rok obrotowy
A. Przeplywy srodkow pienigznych z dziatalnosci
operacyjnej
I. Zysk (strata) netto 208 949,27 1127 785,35
Il. Korekty razem -474 253,90 865 371,39
1. Amortyzacja 998 877,80 989 689,71
2. Zyski (straty) z tytutu roznic kursowych -3 051,32
3. Odsetki i udzialy w zyskach (dywidendy) 28 015,14 210 691,80
4. Zysk (strata) z dzialalnosci inwestycyjnej -278 833,52 -232 878,53
5. Zmiana stanu rezerw -179 306,20 -16 689,15
6. Zmiana stanu zapasow -2 381 308,53 -981 394,21
7. Zmiana stanu naleznosci -1 358 008,86 7 576 884,41
8. Zmiana stanu zobowigzan krotkoterminowych, z 3 695 395,43 -6 774 090,32
wyjatkiem pozyczek i kredytow
9. Zmiana stanu rozliczert miedzyokresowych -958 277,73 96 209,00
10. Inne korekty -1 56563,21
11.Qdpisy ujemnej wartosci firmy -39 254,22
lll. Przeplywy pienigzne netto z dziatalnosci -265 304,63 1993 156,74
operacyjnej (It
B. Przeplywy $rodkow pienieznych z dziatalnosci
inwestycyjnej
I. Wplywy 901 676,19 232 878,53
1. Zbycie wartosci niematerialnych i prawnych oraz 306 577,25 232 878,53
rzeczowych aktywow trwatych
2. Zbycie inwestycji w nieruchomosci oraz wartosci
niematerialne i prawne
3. Z aklywoéw finansowych, w tym: 595 098,94
a) w jednostkach powigzanych
b) w pozostalych jednostkach 595 098,94
- zbycie akilywow finansowych 345 098,94
- dywidendy i udzialy w zyskach
- splata udzielonych pozyczek 250 000,00
dlugoterminowych
- odsetki
- inne wplywy z aktywow finansowych
4. Inne wptywy inwestycyjne
Il. Wydatki 1136 877,76 2 848 226,91
1. Nabycie wartosci niematerialnych i prawnych 1136 877,76 1928 020,62
oraz rzeczowych aktywow trwalych
2. Inwestycje w nieruchomosci oraz wartosci 250 834,85
niematerialne i prawne
3. Na aktywa finansowe, w tym: 299 371,44
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a) w jednostkach powigzanych
b) w pozostalych jednostkach
- nabycie aklywow finansowych
- udzielone pozyczki diugoterminowe
4, Inne wydatki inwestycyjne

. Przeplywy picnigzne netto z dzialalnosci
inwestycyjnej (I--1)

C. Przeplywy Srodikow pienigznych z dziatalnosci
finansowej

I. Wplywy

1. Wplywy netto z wydania udziatéw (emisji akcji) i
innych instrumentow kapitalowych oraz doptat do
kapitatu

2. Kredyty i pozyczki
3. Emisja diuznych papierow warto$ciowych
4. Inne wptywy finansowe

. Wydatki

1. Nabycie udziaidw (akcji) wlasnych
2. Dywidendy i inne wyptaty na rzecz wiascicieli

3. Inne, niz wyplaty na rzecz wiascicieli, wydatki z
tytutu podziatu zysku

4. Splaty kredyiow i pozyczek
5. Wykup diuznych papierow warto$ciowych
6. Z tytulu innych zobowigzan finansowych

7. Ptatnosci zobowigzan z tytulu umoéw leasingu
finansowego

8. Odsetki

9. Inne wydatki finansowe

lIl. Przeplywy piciigzne netto z dziatalnosci
finansowej (1-11)

D. Przeplywy pieni¢zne netto, razem

E. Bilansowa zmianus stanu $rodkéw pienigznych,
w tym:

- zmiana stanu srodkow pienieznych z tytutu réznic
kursowych

F. Srodki pienigznc na poczgtek okresu

G. Srodki pienieziic na koniec okresu, w tym:

- 0 ograniczonej mozliwosci dysponowania

-235 201,57

933 704,54

330 000,00

603 704,54
1524 419,86

393 800,00
47 500,00

1055 104,72

28 015,14

-590 715,32

-1 091 221,52

1 307 010,54
216 789,02

N

EROBOX §A/

299 371,44

370 000,00

~ -2615 348,38

3703 378,32

3 703 378,32

2 499 300,13

2 036 814,67

289 999,35

172 486,11

1204 078,19

581 886,55

725 123,99
1307 010,54

Prezts Zarzadu

N =
Lukayz Milner

EKOBOX S.A|

Wwiéniowka 75, gm. rgi":stéw

tel.: 41/361-97-13;

26-050 Zagnan ‘
fax: 41/361-97-14

NIP 657-030-89-27 REGON 0084890(}%
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iénidwka 75, gm. Mastow
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PODPISY ZLOZONE POD SPRAWOZDANIEM
SUCHANSKI JERZY dnia 2020-05-08
Milner L.ukasz dnia 2020-05-08
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